
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TURTO IR ŪKIO 

SKYRIAUS BEI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TURTO 

IR ŪKIO SKYRIAUS ŪKIO POSKYRIO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2019 m. gegužės    d. Nr.  

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

lapkričio 29 d. sprendimą Nr. T-285 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T-100 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ 

pakeitimo“: 

1. T vir t inu  pridedamus:  

1 .1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus nuostatus;  

1.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio 

nuostatus. 

2. Pr ip až įs t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. vasario 15 d. įsakymą Nr. AP-99 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Turto ir ūkio skyriaus ir jo poskyrių nuostatų patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                    Ilona Gelažnikienė 

 

 

        

 


